浙社办 2021（13）号

关于召开浙江省社会办医协会

医学工程专业委员会第三次常务委员会的通知

尊敬的各位常委：

浙江省社会办医协会医学工程专业委员会兹定于 2021 年 5 月 28 日在

杭州浙勤开元名都大酒店召开第三次常务委员会议，请您准时参加会议。现将

有关事项通知如下：

一、会议主题

讨论2021年度医学工程专业委员会学术年会会议内容及事项；讨论关于“浙

江省社会办医医疗机构医疗器械管理维护技能大赛”内容及事项；讨论有关耗

材精细化管理、医疗设备托管等相关热点问题。

二、会议地点

杭州浙勤开元名都大酒店（杭州市江干区东宁路379号）

三、报到时间

2021年5月28日13:00开始报到。

四、会议时间

2021年5月28日15:00-17:30。

五、会议要求

请填写回执表（附件1）并于2021年5月20日前发送到协会秘书处邮箱

（52642293@qq.com），委员代表务必参加会议，如有特殊情况不能参加会议的，

须向主任委员请假。

六、其他

本次会议免住宿费，协会秘书处将统一预定房间。

七、联系方式

胡 云 13516708699

邮箱：52642293@qq.com

浙江省社会办医协会

浙江省社会办医协会医学工程专业委员会

2021年4月29日

附件 1.

参会人员回执

姓名 职务

出生年月 民族

单位名称

联系方式
手 机

邮箱地址

是否需要住宿

备注 自驾或是高铁：